
令和元年１１月２６日

第３学年保護者 様

宇都宮市立上河内中学校長 西原 良一

進路相談のお知らせ

寒冷の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃より

の本校の教育活動に対するご理解とご協力に感謝申し上げます。

， 。 ，さて 進路相談のための三者懇談を下記の要領で実施いたします ご多用中とは存じますが

ご出席くださいますようよろしくお願いいたします。

なお，詳細につきましては，学級担任よりご連絡いたします。

記

１ 日 時

１月１４日（火 ・１６日（木 ・２２日（水 ・２３日（木 ・２４日（金）） ） ） ）

〔計５日間〕

懇談時間 １人１５分程度

１月 日(火)･ 日(木)･ 日(木)･ 日(金)は１５時１５分～開始時間 14 16 23 24

１月 日(水)のみ１４時２０分～22

２ 場 所

各教室

３ その他

（１）懇談の具体的な日時は，学級担任よりお子様を通してご連絡いたします。

（２）期間中，出張等による担任不在の日もあり，他の日時に懇談をお願いすることもござ

いますので，あらかじめご了承ください。

（３）上履きをご持参いただきますようお願いいたします。

（４）校内への出入り口は，昇降口のみとさせていただきます。

（５）自家用車でお越しの際は，上河内地区市民センター第２駐車場をご利用ください。

（６）待合室は３階東の図書室をお使いください。廊下等寒いですので，防寒着等をご用意

いただき，暖かくしてお越しください。


